
 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Odbor výstavby a životního prostředí 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

tel.: 494 509 111, fax: 494 534 440, e-mail: e-podatelna@rychnov-city.cz 

Č.j.: OVŽP-28476/12-Po Rychnov nad Kněžnou, dne 3. prosince 2012  
S.z.: OVŽP-14223/2012-Po 
Oddělení: stavební úřad 
Vyřizuje: Ing. Petra Ponková 
e-mail: Petra.Ponkova@rychnov-city.cz 

 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 U S N E S E N Í  O  PŘE R U Š E N Í  Ř Í Z E N Í  
 

Dne 10.10.2012 podala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 
1003/7, 110 00  Praha 1 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Zvýšení kapacity 
trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice na pozemku: stavební parcela číslo 191, 192, pozemková 
parcela číslo 212, 222/1, 222/2, 241/3, 243, 247, 254, 256/1, 256/2, 257, stavební parcela číslo 401, 
pozemková parcela číslo 1114/2, 1152/2, 1153/3, 1158/1, 1158/5, 1158/16, 1158/17, 1158/18, 
1158/19, 1158/22, 1158/23, 1165/2, 1166/2, 1166/3, 1166/4, 1174/2, 1175/2, 1175/3, 1192/1, 
1192/2, 1302/3, 1331, 1332/1, 1332/2, 1333, 1334, 1376, 1377, 1378 v katastrálním území 
Častolovice, 199, 1301, 1438, 1458/1, 1458/2, 1458/3, 1495, 1496, 1504/13, 2926, 2958/2, 2959/3, 
2963/2, 2966/1, 2966/4, 3194/1, 3213, 3214, 3215/1, 3215/2, 3215/3, 3215/10, 3215/11, 3216, 
3227, 3228 v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou.  

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") s ohledem na výzvu stavebního 
úřadu vydanou dne 3.12.2012 pod Čj.:28652/12-Po, k doplnění podané žádosti o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby v souladu s § 64 odst. 1 a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") územní řízení o žádosti na stavbu Zvýšení 
kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice 

  

p ř e r u š u j e  

 

k odstranění nedostatků žádosti, a to na dobu do 30.6.2013.  

 

Odův odn ění  
Dne 10.10.2012 podala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 

1003/7, 110 00  Praha 1 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Zvýšení kapacity 
trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice na pozemku: stavební parcela číslo 191, 192, 401, 
pozemková parcela číslo 212, 222/1, 222/2, 241/3, 243, 247, 254, 256/1, 256/2, 257, 1114/2, 
1152/2, 1153/3, 1158/1, 1158/5, 1158/16, 1158/17, 1158/18, 1158/19, 1158/22, 1158/23, 1165/2, 
1166/2, 1166/3, 1166/4, 1174/2, 1175/2, 1175/3, 1192/1, 1192/2, 1302/3, 1331, 1332/1, 1332/2, 
1333, 1334, 1376, 1377, 1378 vše v katastrálním území Častolovice, 199, 1301, 1438, 1458/1, 



 

Č.j.: OVŽP-28476/12-Po 2 

1458/2, 1458/3, 1495, 1496, 1504/13, 2926, 2958/2, 2959/3, 2963/2, 2966/1, 2966/4, 3194/1, 3213, 
3214, 3215/1, 3215/2, 3215/3, 3215/10, 3215/11, 3216, 3227, 3228 vše v katastrálním území 
Rychnov nad Kněžnou. Vzhledem k tomu, že předložená žádost neposkytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby, stavební úřad územní řízení podle § 64 odst. 1 správního řádu 
přerušil. 

 

Po u čen í  
Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle ustanovení § 76 odst. 5 správního 

řádu odvolání, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého 
kraje, Hradec Králové, odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u 
Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou odboru výstavby a životního prostředí. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu nemá odvolání odkladný účinek. Odvolací lhůta pro podání odvolání začíná běžet 
následující den po dni doručení rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. Stavební úřad bude v řízení 
pokračovat, jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
referent odboru výstavby a životního prostředí 

Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou 

Ing. Petra Ponková 

 
 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 



 

Č.j.: OVŽP-28476/12-Po 3 

Dále se doručí: 
1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 
2. Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
3. Městys Častolovice, Masarykova č.p.10, 517 50  Častolovice 
4. Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06  Praha 2 
5. HZS Královéhradeckého kraje územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Na Spravedlnosti 
č.p.2010, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

6. KHS Královéhradeckého kraje územní pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova č.p.1320, 
516 01  Rychnov nad Kněžnou 

7. Krajský úřad Královéhradeckého kraje Hradec Králové, odbor ŽP, Pivovarské náměstí č.p. 
1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

8. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor výstavby, Palackého náměstí č.p.38, 517 41  Kostelec 
nad Orlicí 

9. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor životního prostředí, Palackého náměstí č.p.38, 517 41  
Kostelec nad Orlicí 

10. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor dopravy a silničního hospodářství, Palackého náměstí 
č.p.38, 517 41  Kostelec nad Orlicí 

11. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor školství,kultury a tělovýchovy, Palackého náměstí 
č.p.38, 517 41  Kostelec nad Orlicí 

12. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životní 
prostředí, Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

13. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení silniční 
úřad, Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

14. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, 
Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

15. Policie ČR správa Vč. kraje DI Hradec Králové, Ulrichovo náměstí č.p.810, 500 01  Hradec 
Králové 1 

16. Úřad městyse Častolovice, Masarykova č.p.10, 517 50  Častolovice – pro vyvěšení 
17. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou - pro 

vyvěšení 

 

 

Na vědomí: 
archiv 


		2012-12-03T09:16:18+0100
	Petra Ponková




